
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

111Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 13 de Setembro de 2023 • Edição IVCMV

o 
liiiiiiia 

ld:089B8116E39F9702 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI 
CNPJ: 41.522.103/0001-07 
PÇ. SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI 
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO N2 070/2023 
Processo Administrativo n2 071/2023 

lnexigibilidade de Licitação n2 006/2023 
Contrato n2 070/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA, com sede na Praça Santa Teresinha s/n 
-Centro -Várzea Branca - PI - inscrita na CNPJ nº 41.522.103/0001-07. CONTRATADO: EDILSON DE S. 
AQUINO PRODUÇÕES MUSICAIS - ME (DODÔ PROMOÇÕES E CELULARES), sediada na Rua São 
Sebastião nº 85- CEP 6275-000 -Vila Carnaúba -Jati - CE- e-mail: dodogravaçõoes1997@gmail.com 
- Fone (88) 9821.9853, inscrita no CNPJ nº 42.380.310/0001-29. OBJETO: Apresentação musical 
(show) da BANDA ANDEERRRSON E VÉI DA PISADINHA, na cidade de Várzea Branca - PI, no dia 28 de 
setembro de 2023, com duração mínima de 02 (duas) horas, por ocasião da comemoração do DIA DO 
VAQUEIRO. VALOR CONTRATADO: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS) . VIGENCIA: 09 de janeiro de 2024. 
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, Inciso li, da Lei 14.133/2021. FONTE DE RECURSOS: ISS, ICMS, FPM E 
RECURSOS PROPRIOS. SIGNATÁRIOS: Raimundo Nonato Alves Paes Landim CPF 394.293.773-53 e 
EDILSON DE SOUSA AQUINO CPF nº 062.186.453-63. 

Várzea Branca - PI, 11 de setembro de 2023. 

Raimundo Nonato Alves Paes Landim 
Prefeito Municipal 

ld:12526761726599BC 

tli~.~ii..,Ç,~i!_! PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUi ADMINISTRAÇÃO 
·-· -·-- SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO =-'~""""-0• 

PORTARIA Nº 01412023/ADM 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS 
HUMANOS do município de Uruçuí-PI, no uso de suas atribuições legais. 

Considerando os arts. 79, VI e 86, da Lei Municipal nº 682 de 2015, o• 
qual versa sobre Licença para Tratar de Interesses Particulares. 

Considerando o requerimento feito de próprio punho pelo servidor 
Augusto Gomes Sandes. 

Considerando o Parecer Jurídico nº 088/2023 da Procuradoria Geral do 
Município. •.:; u 

RESOLVE 

Art. 1° - Conceder, a pedido do servidor, MARA DE JESUS COSTA 
DA SILVA, inscrito no CPF sob o n° · 010.219.613-37, matricula 44143, 
Enfermeira, da Secretaria Municipal de Saúde, Licença para Tratar de 
Interesses Particulares, a partir do dia 05 de setembro de 2023, com 
fundamento nos arts. 79,VI e 86, dá L~i,,M~ntcipa,_I nº 682 ~e ,7015- Estatuto 
dos Servidores Públicos Municipais. r : 1-' · · ! .. ,-.. · Ul': ,.. 

i . . ,;- : -~ ,l' ~4:1'- · ::;,... :1 
., Art. 1:° -· Esta portaria entrará em. vi99r rf~'i ~ · e ; publiclição, 

revpgada as disposições em cQ/:ltrár:kl. , , • .- \_'. ' 1~ ,· •· 

Uruç~f.~ PI, 11 de setêmtii:&;~ i02 ' .. --~--: -rrA'l'.-ir ü ~ 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
... 

~11±~~A!~~~:.~ .. , 
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos 

Jose,mo cavalcaute Pires 
Sec1elàtln llunitilll deMmln\sb~ 

'Reeui1~1~f~~~ª1~1~!&n 1202r· 

ld: 10EF21E914DB99BD 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ 

CNPJ : 06.985.832/0001-90 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

PORTARIA NO 245/2023/SEGOV 

SEGOV 
SECR:ETARlA MUNICIPAL OE 
GORVERNO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE URUÇUÍ, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, art. 66, inciso VI, resolve 

EXONERAR 

Art. 1• Rafaela Martins de Sousa, CPF: 056.881.443-60, do cargo de Assessor li, junto a 

Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 211 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos retroagem 

ao primeiro dia do mês de setembro de 2023. 

r~---
•';{'~INETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Uruçul - PI, ao décimo primeiro dia do mês 

de sete~~ de .dpis ·mil e vinte e três. 
. ·! 

• 1 1 

' l 
11,,_., .. ,,, ...... 

Numerado, registrado e publicado a presente portaria, no Diário Oficial dos 
Municípios, Edição ________ que circulou no dia de 
_________ de 2023. 

ld:OE2896F859C799BF 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ 

CNPJ: 06.985.832/0001-90 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

PORTARIA N9 246/2023/SEGOV 

SEGOV 
SECRETARlA MUNICIPAL OE 
GORVERNO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE URUÇUÍ, Estado do P\auf, no uso de suas atribuições 

legais, Conferidas pela Lei Orgânica do Município, art. 66 Incisos VI. 

EXONERAR 

Art. 1• SIMEY HALLIS DA COSTA MONTEIRO CPF: 032.453.163-05, do cargo de 

Coordenadora de UBS, junto à Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 22 Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e seus efeitos 

retroagem ao primeiro dia do mês de setembro de 2023. 

G;ABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Uruçul - PI, ao décimo primeiro dia do mês de 

setembro de dois mil e vinte e três. 

Numerado, registrado e publicado a presente portaria, no Diário Oficial dos 

Municípios, Edição ________ que circulou no dia __ de _____ de 

2023. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

